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RISK SOLUTION PARTNERS







	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE NIEOGRANICZONEGO

NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA WOJEWÓDZKIEGO SPECJALISTYCZNEGO ZZOZ CHORÓB PŁUC I GRUŹLICY W WOLICY K/KALISZA


(ZNAK SPRAWY 8/2018/OC+M/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Wojewódzkiego Specjalistycznego ZZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza, w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia Wojewódzkiego Specjalistycznego ZZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza (Znak sprawy 8/2018/OC+M/NO/K/BU) podaje niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania SIWZ oraz informację o modyfikacjach SIWZ:
	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 23.11.2018 r., oraz 26.11.2018 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego


Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania oferty na dzień 07.12.2018?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcia terminu składania oferty na dzień 07.12.2016r.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy w latach 2011 -2014r. miały miejsce zdarzenia, które mogłyby skutkować wypłatą odszkodowania – dot. ubezpieczenia OC obowiązkowego i dobrowolnego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie ma wiedzy, aby w latach 2011 -2014r. miały miejsce zdarzenia, które mogłyby skutkować wypłatą odszkodowania – dot. ubezpieczenia OC obowiązkowego i dobrowolnego
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy zostały założone rezerwy na odszkodowania? – dotyczy wszystkich ryzyk

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie zostały założone rezerwy na odszkodowania – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia zapisu „ubezpieczeń każdorazowo przekaże Ubezpieczającemu kopię decyzji o wypłacie odszkodowania i/lub zadośćuczynienia.” z  klauzuli informacji.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody wykreślenie zapisu „ubezpieczeń każdorazowo przekaże Ubezpieczającemu kopię decyzji o wypłacie odszkodowania i/lub zadośćuczynienia.” z klauzuli informacji.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia poniższego zapisu z zakresu OC za szkody zalaniowe:

OC za szkody zalaniowe: 

· szkody powstałe na skutek systematycznego wydostawania się wody lub innych cieczy z instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania i klimatyzacyjnych 

· szkody powstałe na skutek zalania z jakiejkolwiek przyczyny, w tym wodą wskutek opadów atmosferycznych lub topniejącego śniegu poprzez nieszczelności dachu, stolarki okiennej, spoin i złączy ścian zewnętrznych, awarii pionów kanalizacyjnych, wodociągowych, centralnego ogrzewania lub innej instalacji technicznej

Limit odpowiedzialności: do wysokości sumy gwarancyjnej

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu z zakresu OC za szkody zadaniowe.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia poniższych klauzul z ubezpieczeń: obowiązkowego ubezpieczenia oc przedmiotu wykonującego działalność leczniczą oraz dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą?

1. Klauzula jurysdykcji

2. Klauzula przekształceniowa

3. Klauzula płatności ratalnej w przypadku szkody 

4. Klauzula informacji

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenia poniższych klauzul z ubezpieczeń: obowiązkowego ubezpieczenia oc przedmiotu wykonującego działalność leczniczą oraz dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą?

1. Klauzula jurysdykcji

2. Klauzula przekształceniowa

3. Klauzula płatności ratalnej w przypadku szkody 

4. Klauzula informacji

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą czystych start finansowych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenia z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą czystych start finansowych.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą OC za szkody administracyjne.
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z prowadzoną działalnością leczniczą OC za szkody administracyjne.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z działalnością leczniczą:

OC za szkody zalaniowe 
Odpowiedzialność za szkody powstałe w następstwie awarii, działania oraz eksploatacji instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych (także kanalizacji deszczowej), klimatyzacyjnych i centralnego ogrzewania oraz związanych z dostarczeniem i przetwarzaniem energii elektrycznej (w tym szkody spowodowane cofnięciem się cieczy w instalacjach wod.-kan.)
Ochrona obejmuje także:

· szkody powstałe na skutek systematycznego wydostawania się wody lub innych cieczy z instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania i klimatyzacyjnych 
· szkody powstałe na skutek zalania z jakiejkolwiek przyczyny, w tym wodą wskutek opadów atmosferycznych lub topniejącego śniegu poprzez nieszczelności dachu, stolarki okiennej, spoin i złączy ścian zewnętrznych, awarii pionów kanalizacyjnych, wodociągowych, centralnego ogrzewania lub innej instalacji technicznej
Wykreślenie dot. zapisów zapisanych pogrubioną czcionką.
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia dobrowolnego ubezpieczenia OC nie związanej z działalnością leczniczą zapisów zapisanych pogrubioną czcionką:

OC za szkody zalaniowe 
Odpowiedzialność za szkody powstałe w następstwie awarii, działania oraz eksploatacji instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych (także kanalizacji deszczowej), klimatyzacyjnych i centralnego ogrzewania oraz związanych z dostarczeniem i przetwarzaniem energii elektrycznej (w tym szkody spowodowane cofnięciem się cieczy w instalacjach wod.-kan.)
Ochrona obejmuje także:

· szkody powstałe na skutek systematycznego wydostawania się wody lub innych cieczy z instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania i klimatyzacyjnych 
· szkody powstałe na skutek zalania z jakiejkolwiek przyczyny, w tym wodą wskutek opadów atmosferycznych lub topniejącego śniegu poprzez nieszczelności dachu, stolarki okiennej, spoin i złączy ścian zewnętrznych, awarii pionów kanalizacyjnych, wodociągowych, centralnego ogrzewania lub innej instalacji technicznej
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poniższego zapisu z ubezpieczenia mienia od ryzyk wszystkich:

Ochroną objęte są szkody powstałe w sieciach energetycznych rozumianych jako część systemu elektroenergetycznego obejmującego linie przesyłowe energii elektrycznej – napowietrzne i kablowe – wraz ze stacjami transformatorowymi i rozdzielczymi znajdującymi się w miejscu ubezpieczenia oraz poza nim do punktu przyłączenia do sieci zewnętrznej, o ile stanowią one własności ubezpieczonego i uwzględnione zostały w sumie ubezpieczenia i znajdują się maksymalnie w odległości 1000 m od ubezpieczonych lokalizacji.

Lub zmianę na zapis

Ochroną objęte są szkody powstałe w sieciach energetycznych rozumianych jako część systemu elektroenergetycznego obejmującego linie przesyłowe energii elektrycznej – napowietrzne i kablowe – wraz ze stacjami transformatorowymi i rozdzielczymi znajdującymi się w miejscu ubezpieczenia oraz poza nim do punktu przyłączenia do sieci zewnętrznej, o ile stanowią one własności ubezpieczonego i uwzględnione zostały w sumie ubezpieczenia i znajdują się maksymalnie w odległości 100 m od ubezpieczonych lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie poniższego zapisu z ubezpieczenia mienia od ryzyk wszystkich:

Ochroną objęte są szkody powstałe w sieciach energetycznych rozumianych jako część systemu elektroenergetycznego obejmującego linie przesyłowe energii elektrycznej – napowietrzne i kablowe – wraz ze stacjami transformatorowymi i rozdzielczymi znajdującymi się w miejscu ubezpieczenia oraz poza nim do punktu przyłączenia do sieci zewnętrznej, o ile stanowią one własności ubezpieczonego i uwzględnione zostały w sumie ubezpieczenia i znajdują się maksymalnie w odległości 1000 m od ubezpieczonych lokalizacji.

Lub zmianę na zapis

Ochroną objęte są szkody powstałe w sieciach energetycznych rozumianych jako część systemu elektroenergetycznego obejmującego linie przesyłowe energii elektrycznej – napowietrzne i kablowe – wraz ze stacjami transformatorowymi i rozdzielczymi znajdującymi się w miejscu ubezpieczenia oraz poza nim do punktu przyłączenia do sieci zewnętrznej, o ile stanowią one własności ubezpieczonego i uwzględnione zostały w sumie ubezpieczenia i znajdują się maksymalnie w odległości 100 m od ubezpieczonych lokalizacji.

Zamawiający informuje, że pkt. h) przyjmuje następującą treść:

h) Ochroną objęte są szkody powstałe w sieciach energetycznych rozumianych jako część systemu elektroenergetycznego obejmującego linie przesyłowe energii elektrycznej – napowietrzne i kablowe – wraz ze stacjami transformatorowymi i rozdzielczymi znajdującymi się w miejscu ubezpieczenia oraz poza nim do punktu przyłączenia do sieci zewnętrznej, o ile stanowią one własności ubezpieczonego i uwzględnione zostały w sumie ubezpieczenia i znajdują się maksymalnie w odległości 200 m od ubezpieczonych lokalizacji.

Powyższa odpowiedzi powoduje modyfikację zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poniższego zapisu z ubezpieczenia mienia od ryzyk wszystkich:
Ochroną objęte są szkody będące skutkiem niewłaściwego działania człowieka.
W ramach niniejszego rozszerzenia Zakład Ubezpieczeń odpowiada za szkody mechaniczne w sprzęcie elektronicznym, w urządzeniach, maszynach oraz aparatach medycznych, które zostały spowodowane:

· niewłaściwym działaniem człowieka – przez które rozumie się błędy w obsłudze oraz niewłaściwe użytkowanie sprzętu, nieostrożność, zaniedbanie, świadome i celowe zniszczenie przez osoby trzecie.

Dane personalne osób, które doprowadziły do szkody w sprzęcie nie będą przekazywane Ubezpieczycielowi. Zamawiający zobowiązuje się do przekazania informacji czy do szkody doszło z winy osoby trzeciej czy pracownika Szpitala (bez względu na formę zatrudnienia).

· wadami produkcyjnymi i materiałowymi oraz błędami konstrukcyjnymi pod warunkiem, że ujawniły się one dopiero po okresie gwarancji;

· przyczynami eksploatacyjnymi – przez które rozumie się szkody eksploatacyjne niezawinione przez obsługę i polegające na zniszczeniu lub uszkodzeniu elementów maszyny, urządzenia lub aparatu medycznego przez takie zjawiska jak np.: wzrost ciśnienia, eksplozja, implozja, siły odśrodkowe a także przegrzanie i wadliwe działanie urządzeń zabezpieczających, sterujących, sygnalizacyjno- pomiarowych itp.
Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie z wykreślenie poniższego zapisu z ubezpieczenia mienia od ryzyk wszystkich:

Ochroną objęte są szkody będące skutkiem niewłaściwego działania człowieka.
W ramach niniejszego rozszerzenia Zakład Ubezpieczeń odpowiada za szkody mechaniczne w sprzęcie elektronicznym, w urządzeniach, maszynach oraz aparatach medycznych, które zostały spowodowane:

· niewłaściwym działaniem człowieka – przez które rozumie się błędy w obsłudze oraz niewłaściwe użytkowanie sprzętu, nieostrożność, zaniedbanie, świadome i celowe zniszczenie przez osoby trzecie.

Dane personalne osób, które doprowadziły do szkody w sprzęcie nie będą przekazywane Ubezpieczycielowi. Zamawiający zobowiązuje się do przekazania informacji czy do szkody doszło z winy osoby trzeciej czy pracownika Szpitala (bez względu na formę zatrudnienia).

· wadami produkcyjnymi i materiałowymi oraz błędami konstrukcyjnymi pod warunkiem, że ujawniły się one dopiero po okresie gwarancji;

· przyczynami eksploatacyjnymi – przez które rozumie się szkody eksploatacyjne niezawinione przez obsługę i polegające na zniszczeniu lub uszkodzeniu elementów maszyny, urządzenia lub aparatu medycznego przez takie zjawiska jak np.: wzrost ciśnienia, eksplozja, implozja, siły odśrodkowe a także przegrzanie i wadliwe działanie urządzeń zabezpieczających, sterujących, sygnalizacyjno- pomiarowych.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 12:

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego odległości sieci energetycznych z „znajdujących się maksymalnie w odległości 1000 m od ubezpieczonych lokalizacji” na „znajdujących się maksymalnie w odległości 200 m od ubezpieczonych lokalizacji” (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1 – rozszerzenia odpowiedzialności – ppkt „h” - strona 12/53).

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.
Pytanie nr 13:

Prosimy o zmianę limitu w klauzuli sumy prewencyjnej na 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 48/53).

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę limitu w klauzuli sumy prewencyjnej na 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 48/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14:

Prosimy o przeniesienie klauzuli ubezpieczenia awarii i uszkodzeń maszyn, urządzeń lub aparatów do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 42/53).

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody przeniesienie klauzuli ubezpieczenia awarii i uszkodzeń maszyn, urządzeń lub aparatów do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 42/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15:

Prosimy o przeniesienie klauzuli wartości księgowej brutto do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 36/53).

Odpowiedź na pytanie nr 15:
Zamawiający informuje, ze nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli wartości księgowej brutto do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 36/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16:

Prosimy o zmianę limitu dotyczącego klauzuli automatycznego pokrycia z 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia na 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia nie więcej niż  500 000 zł (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 38-39/53).

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę limitu dotyczącego klauzuli automatycznego pokrycia z 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia na 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia nie więcej niż  500 000 zł (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 38-39/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian

Pytanie nr 17:

Prosimy o przeniesienie klauzuli zniesienia zasady proporcji do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 39/53).

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli zniesienia zasady proporcji do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 39/53).
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 18:

Prosimy o przeniesienie klauzuli zużycia technicznego do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 39/53).

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli zużycia technicznego do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 39/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 19:

Prosimy o przeniesienie klauzuli regresu wobec pracowników do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 45/53).

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli regresu wobec pracowników do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 45/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 20:

Prosimy o przeniesienie klauzuli prac budowlanych do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 37-38/53).

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie przeniesienie klauzuli prac budowlanych do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 37-38/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 21:

Prosimy o zmianę limitu w klauzuli prac budowlanych na 500 000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 37-38/53).

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę limitu w klauzuli prac budowlanych na 500 000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 37-38/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 22:

Prosimy o przeniesienie klauzuli katastrofy budowlanej do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 43/53).

Odpowiedź na pytanie nr 22:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli katastrofy budowlanej do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 43/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 23:

Prosimy o zmianę limitu w klauzuli prac budowlanych na 1 000 000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 43/53).

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ limit w klauzuli prac budowlanych wynosi 1 000 000 zł.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 24:

Prosimy o przeniesienie klauzuli składowania do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 42-43/53).

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli składowania do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 42-43/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Pytanie nr 25:

Prosimy o przeniesienie klauzuli ewakuacji do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 44/53).

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli ewakuacji do katalogu klauzul fakultatywnych (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 44/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 26:
Prosimy o zmianę limitu dotyczącego klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie z 20% wartości powstałej szkody na 20% wartości powstałej szkody, nie więcej niż 200 000 zł (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 44-45/53).

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody o zmianę limitu dotyczącego klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie z 20% wartości powstałej szkody na 20% wartości powstałej szkody, nie więcej niż 200 000 zł (Załącznik nr 1 do SIWZ, klauzule - strona 44-45/53).

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 27:
Prosimy o ograniczenie szkód w lampach elektronowych wyłącznie do odpowiedzialności za ryzyka nazwane, wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ, ppkt. od „a” do „v”, tj.:

a) pożaru,

b) uderzenia pioruna,

c) wybuchu,

d) upadku statku powietrznego,

e) huraganu,

f) wiatru,

g) gradu,

h) deszczu nawalnego,

i) śniegu,

j) powodzi,

k) zalania,

l) trzęsienia ziemi,

m) trąby powietrznej,

n) zapadania się ziemi,

o) osuwania się ziemi,

p) lawiny,

q) dymu i sadzy,

r) uderzenia pojazdu lądowego,

s) huku ponaddźwiękowego,

t) awarii instalacji,

u) pękania mrozowego;

v) upadku dźwigu, masztu, drzewa, słupa, komina, anteny lub innych budowli albo ich części

(Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „o” - strona 14/53).

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na ograniczenie szkód w lampach elektronowych wyłącznie do odpowiedzialności za ryzyka nazwane, wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ, ppkt od „a” do „v”, tj.:

a) pożaru,

b) uderzenia pioruna,

c) wybuchu,

d) upadku statku powietrznego,

e) huraganu,

f) wiatru,

g) gradu,

h) deszczu nawalnego,

i) śniegu,

j) powodzi,

k) zalania,

l) trzęsienia ziemi,

m) trąby powietrznej,

n) zapadania się ziemi,

o) osuwania się ziemi,

p) lawiny,

q) dymu i sadzy,

r) uderzenia pojazdu lądowego,

s) huku ponaddźwiękowego,

t) awarii instalacji,

u) pękania mrozowego;

v) upadku dźwigu, masztu, drzewa, słupa, komina, anteny lub innych budowli albo ich części

(Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „o” - strona 14/53).

W związku z powyższym pkt 1 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „o” przyjmuje następującą treść:
o) Lampy elektronowe
Ubezpieczenie lamp elektronowych rozumiane jako rozszerzenie odpowiedzialności Zakładu Ubezpieczeń o szkody polegające na utracie lub uszkodzeniu lamp elektronowych w związku następującymi ryzykami:

· pożar,

· uderzenie pioruna,

· wybuch,

· upadek statku powietrznego,

· huragan,

· wiatr,

· grad,

· deszcz nawalny,

· śnieg,

· powódź,

· zalanie,

· trzęsienie ziemi,

· trąba powietrzna,

· zapadanie się ziemi,

· osuwanie się ziemi,

· lawina,

· dym i sadza,

· uderzenie pojazdu lądowego,

· huk ponaddźwiękowy,

· awaria instalacji,

· pękanie mrozowe;

· upadek dźwigu, masztu, drzewa, słupa, komina, anteny lub innych budowli albo ich części

Odszkodowanie będzie wypłacane w przypadku: 

· szkody spowodowanej wskutek działania wody, ognia, przepięć bądź kradzieży z włamaniem i rabunku w wartości odtworzeniowej;

· szkód spowodowanych wskutek innych ryzyk niż w/w, odszkodowanie będzie wypłacane w wartości odtworzeniowej pomniejszonej o wskaźnik zużycia określony w ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) lub szczególnych warunkach ubezpieczenia (SWU) Zakładu Ubezpieczeń z zastrzeżeniem, że wskaźnik ten nie może przekroczyć 60% wartości nowej (odtworzenia).

Powyższa odpowiedź powoduje zmianę/modyfikację zapisów SIWZ.
Pytanie nr 28:
Prosimy o wprowadzenie limitu dla lamp elektronowych na 10% SU sprzętu medycznego i elektronicznego, którego dotyczy powstała szkoda, nie więcej niż 100 000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 2 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „j” - strona 26/53).

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla lamp elektronowych na 10% SU sprzętu medycznego i elektronicznego, którego dotyczy powstała szkoda, nie więcej niż 100 000 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 2 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „j”).
W związku z powyższym pkt 2 – rozszerzenie zakresu ubezpieczenia - ppkt  „j” przyjmuje następującą treść:

j) Lampy elektronowe
Ubezpieczenie lamp elektronowych rozumiane jako rozszerzenie odpowiedzialności Zakładu Ubezpieczeń na wszystkie ryzyka o szkody polegające na utracie lub uszkodzeniu lamp elektronowych.

Odszkodowanie będzie wypłacane w przypadku: 

· szkody spowodowanej wskutek działania wody, ognia, przepięć bądź kradzieży z włamaniem i rabunku w wartości odtworzeniowej;

· szkód spowodowanych wskutek innych ryzyk niż w/w, odszkodowanie będzie wypłacane w wartości odtworzeniowej pomniejszonej o wskaźnik zużycia określony w ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) lub szczególnych warunkach ubezpieczenia (SWU) Zakładu Ubezpieczeń z zastrzeżeniem, że wskaźnik ten nie może przekroczyć 60% wartości nowej (odtworzenia).

Limit odpowiedzialności: 10% SU sprzętu medycznego i elektronicznego, którego dotyczy powstała szkoda, nie więcej niż 100 000 zł

Powyższa odpowiedź powoduje zmianę/modyfikację zapisów SIWZ.

Pytanie nr 29:
Prosimy o podanie (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 3 - strona 29/53:

· liczby operacji przeprowadzonych i planowanych w roku 2018?

· liczby operacji planowanych w roku 2019?

· trzech najczęściej wykonywanych zabiegów?

· trzech najczęściej wykonywanych operacji?

· trzech najczęściej wykorzystywanych antybiotyków?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający podaje poniżej informacje:
· liczba operacji przeprowadzonych i planowanych w roku 2018 - Brak zaplanowanych i wykonanych operacji.

· liczba operacji planowanych w roku 2019 – Brak zaplanowanych operacji.

· trzy najczęściej wykonywane zabiegi - Zamawiający wykonuje tylko i wyłącznie zabieg bronchoskopii.
· trzy najczęściej wykonywane operacje – Zamawiający nie wykonuje zabiegów operacyjnych.

· trzy najczęściej wykorzystywane antybiotyki - cefotaksym, ciprofloksacyna, amoxycylina+ kw.klawulonowy.

Wrocław, 28.11.2018r.



Dominika Zapotoczna
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